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Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.
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Prove Libere Formula Junior Monza 1.2

L4
/ CLASSIFICA 7°TURNO PROVE LIBERE

22/03/2008
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/\l

POS

P

RPOOONOOITRAWNE

No CONCORRENTE/CONDUTT.

5

8

1
20
26
125
3
24
14
119
6

GANGEMI C.
GANGEMI F.
VISCONTI M.
LUGLI D.
BARLETTA M.
COLLIVADINO P.
GALLI M.
CAPELLA M.
DEL MISSIER L.
CO I

ZORDAN A.

NAZ TEAM

STILO CORSE
DIESSE CORSE
STILO CORSE
LUGLI
BARLETTA

TS CORSE
GALLI CORSE
BARLETTA
COVIR

COVIR

FADINI CORSE

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 22 Marzo 2008

AUTO

F.JUNIOR
F.JUNIOR
F.JUNIOR
F.JUNIOR
F.JUNIOR
F.JUNIOR
F.JUNIOR
F.JUNIOR
F.JUNIOR
F.JUNIOR
F.JUNIOR

GR CL

T3l =
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.
TEMPO DIST GIR/TOT
1'16.906 11/17
1'17.042 0.136 11/11
1'17.452 0.546 15/15
1'18.244 1.338 8/14
1'18.564 1.658 10/10
1'19.082 2.176 16/17
1'19.157 2.251 4/10
1'19.307 2.401 7/10
1'20.413 3.507 8/16
1'21.502 4.596 7/13
1'22.755 5.849 5/11
ORAINIZIO( )

REP-17.99.GIR /1

MEDIA VEL

111.174
110.978
110.390
109.273
108.828
108.115
108.013
107.808
106.326
104.905
103.317

ORA FINE (

)

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



